Quas litteras nos vidimus, et diligenter inspici, ac

colialioncra de iis fieri fecimus solerter : quarum
tenor talis est.

426 Ut in teraporibus nostris instituta salubriter

et prudeuti consilio confirmata, certa quadara no-
titia propagentur in posteros, nec processn lem-
poris a posterurum memoria per ineptam oblivionis

caliginem evanescant, litterarum solent indiciis se-

tcrnari. Quapropter ego Philippus, Dei gratia Flan-

driae Coraes. tam posteris quam prssenlibus
, no-

tum ps^e vido. quod pater meus dignge memoriEe
Coraes Theodoricus, el raater mea pi^ recordationis
Comitissa Sibilla, divina inspiratione commoti, pro
animarum suarum et suoruin Pra^decessorum nec
non et Successoruiu salute, Briigis in Castello, in
honore Dei et beatae Virginis Manae, et S. Basilii

Episcopi, ecclesiara ex prnprio sumptu «dificari fe-

corunt, et ad ibidem beo serviendum in propria
persona, per quatuor Capellanos, canonice statue-
runt siuguhs decem Iibro infesto sancti Martini ex
officio Lanibini, singulis xxvii solidos ex ministerio
Lauiberti. . . .Seqnitur smijulorum rcdituum accurata

enumcratio; qua slitdio brevitalis prxtermissa, sic con-
ttnuaiur Diploma.

h'-}.! Ut autein hsec omnia quje postea superve-
norunt vel adhuc supercrescent, rata et inconvulsa
perraaueant , litterarura cusiodiai commiserunt. et

privilegii sui muniraine firmaverunt ; quod longo
terapore post eorura decessum, ex communi incen-

dio Brugensi, per incuriani deperiit. Ne autem hoc

infortunio, quod bene fecerant eoium araitteret po-

steritiis; quidquid in eo dignuin memoria conscri-

ptum fuerat, rescribi et confirmari feci ; subscriptis

eorum qui interfuerunt norainibus, Gerardi, Brugen-

sis Prwpnsiti, FIandria3 Cancellarii ; Hugonis. De-

cani S. Donatiani ; Joannis , Brugensis Castellani

;

Gilberti de Aria. Actum in Maleu, anno incarnati

Verbi mclxxxvii.

428 Quarum litterarum eflectum Nos Rubertus,

Comes Flandrioe supradictus, pro Nobis etSucces-

soribus nostris, auctoritale nostra Principali, per-

petuum vigorem et roboris firmitatem voluraus obti-

nere. In cujus rei testiinonium sigillum nostrum

prsesentibus est appensura. Daturn Curtraci, Praa-

sentibus, Magistro Nicolao de Petra , ecclcsia; B.

Maria: Brugensis Praeposito ; Mag. Henrico Bram,
Leguin professore , Canonico Tornacensi ; Mag.

Cliristiano, ecclesiae Harlebecensis Pr^eposito ; Do-

raino Christiano, dicto Matam, Decano dictai Har-

lebecensis ccclesia) ; Simone Vastun. Flandriaj Re-

ceptore ; et Rogerio Tumun , Coasiliario et Ser-

viente nostro ; die Mercurii, post festuai E. Petri

ad vincula , anno Domini millesirao trecentesimo

vigesimo primo : et Bullae appendebut Comitls si-

gillum in cera alba, etjam fere flava. Inferius scri-

ptuin erat; Facla collatione hujus, cum Bulla re-

servala in sacello sacri Cruoris Brugis ; inveni

ego infrascriptus Nutarius, Brugis quoque residens,

copiam hanc cum illa concordaro ; quod attestor,

Et signatura erat, Spetael Notarius 1071.

429 luter Cruce-bUjnalos Priiicipes
,

qui pro re-

cupeianda Terra-sancta per Minoreni Asiam victorcs

transierunt, ct rccuperata cxsis barbaris Nica-'a, Ico-

ninm in Ltjcaonia , alquc Cjsarcam tn Cappadocia

ohliuucrunt anno Mxcvii, fui! RoberUis II, Ilterosohj-

mitanns inde dicltis
,

Fluudriae Comcs. Iluic inter

pra^dum potnit obiigisse S. Basilii covpus, quod tlle in

Fiandriam miserit, vel cx Syria post bicnnium revcr'

sus altuleril ; qtmmvis ejus rci nulla e.itet memoria.

Robcrti illius exsorore Gcrtrudecl Theodorico Alsatix

Lantgravio nupta, nepos fuit Theodoricns, coijnomcnto

Alsalius, post S. Caroli Duni ncem vindicalain ct

abdicatum Guilielnmm Normannum , assumplus iu

Comttalum Flandiix. Ilic pramominatam S. Basilii

ecclcsiam fundavil dotavHque, Princcps jiius, et :;iia-

ter in sacrain mililiam profectus; undc pri/na vue re-

vcrtcns anno circiicr mcxxxix, videtiir adduxiise uxo-

rcm Sihilluin, Hierosolymilant Hegis Fulconis fiHani,

cum qua prEedicium dcinde acdtficavit ecclesiam, sancto-

quc Basilio dicavit ; utiqiie vel ob reccniem aliquum

crga eumdem obligationem , vel cutisa feltcis ex Syria

reditus ; nisi opinari quis mallel , Saucti istius o&sa,

tunc prmium ulluta in Flandriam fuisse ab ipsomet.

Ut ut est, idem Comes secundam in Oricnlcm expedi-

tionem susccpit auno mcxliv ; indcque anno mcl rc-

versus Brugas.juxla Meycrum in Annalibus Flandrix,

cX seplimo Idus Aprilis , incredibili gaudio ac gra-

tulatione a Flandris exceptus. saeerrimi cruoris

Christi portionem, in phiala crystaUinadeportatam,

per Leonium Abbara Bertinicum, collocavit iu aede

S. Basilii ; ad quani cum ingcns undique concursus

mniluqne luiraculn ficrent, atque ita prioris Patroni

cullus ac veneralio obscurarctur, visum fucrit huic re-

novaudse , ornandseque pariter Collcgiatai ct prima-

iiA- ecclesix conducturum , si in hanc trunsferrentur^

S. Basiiii sacra ossa ; nisi id maliynus faclum opinari

pcr pr.rrncmorattim Btirgi Brugensis iticendium, longo

teiiipure post escessuin Fundatorum , uti loquttur